



Innst. S. nr. 96

(2006-2007)

Innstilling til Stortinget fra valgkomiteen

Innstilling fra valgkomiteen om suppleringsvalg til Stortingets delegasjon for forbindelser med Europa- parlamentet

Til Stortinget

INNLEDNING

Stortinget valgte 10. november 2005 12 medlemmer og 12 varamedlemmer til Stortingets delegasjon for forbindelser med Europaparlamentet for perioden 2005-2009, jf. Innst. S. nr. 11 (2005-2006). Blant varamedlemmene ble valgt Karl Eirik Schjøtt-Pedersen.

Som følge av at Karl Eirik Schjøtt-Pedersen er utnevnt til statssekretær for statsminister Jens Stoltenberg, er det nødvendig å foreta suppleringsvalg av et varamedlem til Stortingets delegasjon for forbindelser med Europaparlamentet. Delegasjonen ble etablert som en fast delegasjon til en felles parlamentarisk komité mellom Stortinget og Europaparlamentet gjennom vedtak i Stortinget 3. mai 1993, jf. Innst. S. nr. 146 (1992-1993). I innstillingen gikk det fram av premisene at delegasjonens 12 medlemmer skulle være medlemmer av den daværende utenriks- og konstitusjonskomité, mens varamedlemmene skulle utgå fra medlemmene eller varamedlemmene av den utvidete utenriks- og konstitusjonskomité. Sammensetningen av den utvidete utenrikskomité er endret fra høsten 2005, og følgelig også gruppen av personer som kan

velges som varamedlemmer til delegasjonen for forbindelser med Europaparlamentet.

Varamedlemmene skal velges blant følgende: to medlemmer av utenrikskomiteen som ikke er valgt som medlemmer av delegasjonen, forsvarskomiteens medlemmer, gruppeledere som ikke er valgt som medlemmer ved at de sitter i utenrikskomiteen, Stortingets visepresident, nestlederne i partigruppene.

Når Arbeiderpartiets gruppe nå skal foreslå et varamedlem til erstatning for Schjøtt-Pedersen, vil det ikke være mulig å finne en valgbar person dersom en skal innfri de kriteriene som er fulgt for valg av varamedlemmer.

Valgkomiteen foreslår derfor overfor Stortinget at kriteriene for valg av varamedlemmer til delegasjonen fravikes i dette tilfellet.

I brev av 12. desember 2006 foreslår Arbeiderpartiets stortingsgruppe at stortingsrepresentant Gunn Olsen velges som varamedlem av Stortingets delegasjon for forbindelser med Europaparlamentet.

KOMITEENS TILRÅDING

Valgkomiteen viser til ovenstående og råar Stortinget til å gjøre følgende

vedtak:

Stortingsrepresentant Gunn Olsen velges som varamedlem av Stortingets delegasjon for forbindelser med Europaparlamentet i stedet for Karl Eirik Schjøtt-Pedersen for resten av stortingsperioden 2005-2009.

Oslo, i valgkomiteen, den 14. desember 2006

Thorbjørn Jagland
leder

